

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Eski Elektrik santral bahçesinin motörlü taşıt aracı durağı haline ifrağ edilmesi için tahsisat verilmesi H.

Esas №
Karar № I27

1952 Yılı toplantı döneminin II.ci
Birleşiminin Birinci oturumu
I/EKİM/1952 Çarşamba

Eski Elektrik santral bahçesinin otomobil durak mahalli yapılması için bahçede yapılacak adi kaldırım x ferşi ve saireye ait tanzim edilen keşifname özeti ve x pirim fiyat cetveli ile planı eklice sunulmuştur. Deye yazılı Belediye mühendisliğinin 26/9/952 tarih ve 444 sayılı yazısı okundu.:

K A R A R

Köy ve şehirler arasında sefer yapmakta olan motörlü taşıt araçlarının muhtelif eşhasa ait arsalar üzerinde ve gayri muntazam bir şekilde durarak müşteri almakta ve bu hal de arsa sahiplerinin haklı olarak şikâyetlerini mucip olmaktadır.

Seyri sefer işlerinin intizamını te'min maksadıyla eski elektrik santral binası bahçesinin motörlü taşıt araçlarına şimdilik açık durak mahalli olarak tahsisi x düşünülmüş ve bu bahçenin tanzim ve tesviyesi ve arsa x üzerine adi kaldırım döşenmesi, kapu, duvar ve parmaklıklarının tamiri gibi lüzumlu onarımının yapılması derpiş edilerek Belediye mühendisliğine bir keşifnamesi yaptırılmış ve bu keşifnameye göre bahis konusu ameliyatın 5172 lira ile kabil olacağı anlaşılmış bulunmaktadır.

Umumi seyri sefer işlerinde intizamı te'min için motörlü taşıt araçlarının duracağı yerlerini te'min etmek deki zaruret ve bu hususdeki müstaceliyet göz önüne alınarak bahis konusu ameliyat için gerekli tahsisatın Belediye meclisince verilmesi uygun görülmüş olduğundan bu baktaki dosyanın Belediye meclisine sunulmasına 27/9/952 tarihinde oy birliği ile karar verildi deye yazılı Belediye encümeninin 27/9/952 tarih ve 1896/568 sayılı kararında okundu.:

[Handwritten signatures and initials]

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

K A R A R

Tetkik edilmek üzere evrakın Bütçe Encümenine Hevalesine I/IO/952 tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

Başkân

2.ci Başakn ve

Kâtip

Kâtip

M. Aray

A. N. Söğüt

A. Hande